

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Meta-IQ ApS

Skovbrynet 42, 8000 Aarhus

CVR-nr. 35 48 45 58

## Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31/5 2017

\_\_\_\_\_  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Meta-IQ ApS Skovbrynet 42 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 48 45 58
	Hjemsteds- kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jarne Elleholm, formand Jette Goller Kloth Nieland Martin Goller Kloth
<b>Direktion</b>	Ingelise Saunders Martin Goller Kloth
<b>Revision</b>	Rådgivning & Revision A/S True Møllevej 5 8381 Tilst

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er forskning og udvikling samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -208.894 anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Det er vores forventning, at kapitalen over en årrække kan reetableres via selskabets egen indtjening.

Der er i 2016 indsendt ansøgning om nyt patent på Dosefinding, der dækker alle hjernesygdomme.

Der er vist øget interesse for Mode Of Action fra international side.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet i det kommende regnskabsår opnår finansiering til at gennemføre den igangværende videreudvikling til salgbar medicin.

Årsrapporten er på baggrund heraf aflagt som going concern.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>-94.495</b>	<b>-169.171</b>
Finansielle indtægter		0	247
Finansielle omkostninger	1	-172.940	-161.486
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-267.435</b>	<b>-330.410</b>
Skat af årets resultat		58.541	77.478
<b>Årets resultat</b>		<b>-208.894</b>	<b>-252.932</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-208.894	-252.932
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-208.894</b>	<b>-252.932</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Rettigheder og udviklingsaktiv		2.766.762	2.642.983
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>2.766.762</b>	<b>2.642.983</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.766.762</b>	<b>2.642.983</b>
Tilgodehavende selskabsskat fra sambeskatning		45.514	75.001
Andre tilgodehavender		4.851	32.275
Periodeafgrænsningsposter		12.905	0
Udskudt skatteaktiv		20.662	7.635
<b>Tilgodehavender</b>		<b>83.932</b>	<b>114.911</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>577</b>	<b>24.841</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>84.509</b>	<b>139.752</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.851.271</b>	<b>2.782.735</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		114.286	114.286
Overført resultat		-639.908	-431.014
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	2	<b>-525.622</b>	<b>-316.728</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.118.893	2.833.463
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		258.000	266.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.376.893</b>	<b>3.099.463</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.376.893</b>	<b>3.099.463</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.851.271</b>	<b>2.782.735</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u>172.636</u>	<u>161.486</u>

## 2 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	114.286	-431.014	0	-316.728
Årets resultat		-208.894		-208.894
Udbetalt udbytte			0	0
Henlagt til udbytte		0	0	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u>114.286</u>	<u>-639.908</u>	<u>0</u>	<u>-525.622</u>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.  
Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2016 TDKK 0.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ingelise Saunders

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-713477057441

IP: 85.191.188.143

2017-06-09 08:42:41Z

NEM ID 

## Jette Goller Kloth Nieland

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-523753947365

IP: 77.215.172.128

2017-06-09 11:59:31Z

NEM ID 

## Jarne Elleholm

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-757538959124

IP: 24.39.120.154

2017-06-09 12:49:49Z

NEM ID 

## Martin Goller Kloth

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-488155798518

IP: 77.215.172.128

2017-06-13 15:18:27Z

NEM ID 

## Martin Goller Kloth

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-488155798518

IP: 77.215.172.128

2017-06-13 15:18:27Z

NEM ID 

## Jens Olav Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-780410534856

IP: 188.114.189.207

2017-06-13 15:53:49Z

NEM ID 

## Jette Goller Kloth Nieland

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-523753947365

IP: 77.215.172.128

2017-06-13 16:03:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OCE8E-NTZ6Q-LN0UL-1Z7HH-0NN1O-UYEPE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>